
外寸

日野 TKG-XZC605M アルミバン／バランスバン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12179
日野

小型

平成24年10月

XZC605-0003***

4,875Kg

N04C

136

軽油

抹消

デュトロ

アルミバン／バランスバン

TKG-XZC605M

2,000Kg

142,000Km

AT

4.00L

3人

8,820円

パブコ

L x W x H L341cm x W177cm x H206cm

平成24年式 日野 デュトロ 2tアルミバン です。  左サイド扉付 全低床 標準ショート AT仕様車と

なります。 ETC装備しております。  【準中型(5t限定)免許対応 ※旧普通免許OK】  ≪上物≫ メ

ーカー：パブコ 門枠㎝：Ｗ177×Ｈ199 床面：木 ラッシングレール：1段  ローン・リースご相

談ください。 試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。


